
UCHWAŁA NR XL/270/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na 
lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/224/20 Rady Gminy Duszniki z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki 
na lata 2021-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Duszniki na lata 
2021-2030 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Duszniki, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/270/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 31 maja 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 47 014 086,25 46 512 085,35 6 882 155,00 600 000,00 11 705 983,00 16 347 691,69 10 976 255,66 6 304 893,80 502 000,90 223 000,00 278 000,90

2022 46 080 933,00 46 080 933,00 7 116 148,00 620 400,00 12 137 030,00 15 966 481,00 10 240 874,00 5 697 230,00 0,00 0,00 0,00

2023 47 463 360,00 47 463 360,00 7 329 632,00 639 012,00 12 501 141,00 16 445 475,00 10 548 100,00 5 868 147,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 887 260,00 48 887 260,00 7 549 521,00 658 182,00 12 876 175,00 16 938 839,00 10 864 543,00 6 044 191,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 353 877,00 50 353 877,00 7 776 007,00 677 927,00 13 262 460,00 17 447 004,00 11 190 479,00 6 225 517,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 914 847,00 51 914 847,00 8 017 063,00 698 943,00 13 673 596,00 17 987 861,00 11 537 384,00 6 418 508,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 524 207,00 53 524 207,00 8 265 592,00 720 610,00 14 097 477,00 18 545 485,00 11 895 043,00 6 617 482,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 129 933,00 55 129 933,00 8 513 560,00 742 228,00 14 520 401,00 19 101 850,00 12 251 894,00 6 816 006,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 673 571,00 56 673 571,00 8 751 940,00 763 010,00 14 926 972,00 19 636 702,00 12 594 947,00 7 006 854,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 260 431,00 58 260 431,00 8 996 994,32 784 374,28 15 344 927,22 20 186 529,66 12 947 605,52 7 203 045,91 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 49 244 819,22 44 401 062,22 15 522 887,34 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 4 843 757,00 4 843 757,000,00 700 000,00

2022 47 006 610,00 43 129 308,00 15 532 679,00 0,00 0,00 334 713,00 0,00 0,00 3 877 302,00 3 877 302,000,00 300 000,00

2023 45 876 336,00 43 488 754,00 15 719 071,00 0,00 0,00 293 896,00 0,00 0,00 2 387 582,00 2 387 582,000,00 200 000,00

2024 46 740 259,66 43 798 427,00 15 915 559,00 0,00 0,00 235 357,00 0,00 0,00 2 941 832,66 2 941 832,660,00 0,00

2025 47 400 853,00 44 820 342,00 16 313 448,00 0,00 0,00 168 195,00 0,00 0,00 2 580 511,00 2 580 511,000,00 0,00

2026 48 982 090,03 45 876 679,00 16 721 284,00 0,00 0,00 108 229,00 0,00 0,00 3 105 411,03 3 105 411,030,00 0,00

2027 51 192 400,00 46 973 378,00 17 139 316,00 0,00 0,00 60 717,00 0,00 0,00 4 219 022,00 4 219 022,000,00 0,00

2028 54 217 164,70 48 118 678,00 17 567 799,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 6 098 486,70 6 098 486,700,00 0,00

2029 55 763 547,00 49 307 367,00 18 006 994,00 0,00 0,00 19 752,00 0,00 0,00 6 456 180,00 6 456 180,000,00 0,00

2030 57 380 666,30 50 526 324,00 18 457 169,00 0,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 6 854 342,30 6 854 342,300,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 230 732,97 0,00 3 610 732,97 3 110 732,97 1 730 732,97 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2022 -925 677,00 0,00 1 757 689,00 1 757 689,00 925 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 587 024,00 1 587 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 147 000,34 2 147 000,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 953 024,00 2 953 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 932 756,97 2 932 756,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 331 807,00 2 331 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 912 768,30 912 768,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 910 024,00 910 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 879 764,70 879 764,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 832 012,00 832 012,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 024,00 1 587 024,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 000,34 2 147 000,34 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 024,00 2 953 024,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 756,97 2 932 756,97 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 807,00 2 331 807,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 912 768,30 912 768,30 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 910 024,00 910 024,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 879 764,70 879 764,70 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 492,31 0,00 2 111 023,13 2 611 023,130,00

2022 x x x x 0,00 14 654 169,31 0,00 2 951 625,00 2 951 625,000,00

2023 x x x x 0,00 13 067 145,31 0,00 3 974 606,00 3 974 606,000,00

2024 x x x x 0,00 10 920 144,97 0,00 5 088 833,00 5 088 833,000,00

2025 x x x x 0,00 7 967 120,97 0,00 5 533 535,00 5 533 535,000,00

2026 x x x x 0,00 5 034 364,00 0,00 6 038 168,00 6 038 168,000,00

2027 x x x x 0,00 2 702 557,00 0,00 6 550 829,00 6 550 829,000,00

2028 x x x x 0,00 1 789 788,70 0,00 7 011 255,00 7 011 255,000,00

2029 x x x x 0,00 879 764,70 0,00 7 366 204,00 7 366 204,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 734 107,00 7 734 107,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,85% 8,40% 13,48% 17,34% TAK TAK9,14%

2022 3,87% 10,91% 10,07% 13,93% TAK TAK10,91%

2023 6,06% 13,76% 8,34% 12,20% TAK TAK13,76%

2024 7,46% 16,66% 11,27% 11,27% TAK TAK16,66%

2025 9,49% 17,33% 13,78% 13,78% TAK TAKx

2026 8,96% 18,12% 12,53% 14,18% TAK TAKx

2027 6,84% 18,90% 12,84% 14,49% TAK TAKx

2028 2,63% 19,55% 14,87% 14,87% TAK TAKx

2029 2,51% 19,94% 16,46% 16,46% TAK TAKx

2030 2,33% 20,33% 17,75% 17,75% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 108 171,00 108 171,00 68 829,21 125 250,90 125 250,90 125 250,90 147 354,00 147 354,00 125 250,90

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 213,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 273 171,00 201 036,87 68 829,21 5 471 021,22 2 244 014,22 3 227 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 151 682,81 1 941 682,81 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 450 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 993 976,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 421 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/270/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 31 maja 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 900 605,69 5 471 021,22 4 151 682,81 450 000,00 0,00 10 072 703,97

1.a - wydatki bieżące 7 332 908,97 2 244 014,22 1 941 682,81 150 000,00 0,00 4 335 696,97

1.b - wydatki majątkowe 15 567 696,72 3 227 007,00 2 210 000,00 300 000,00 0,00 5 737 007,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 044 738,00 420 525,00 594 213,00 0,00 0,00 1 014 738,00

1.1.1 - wydatki bieżące 771 567,00 147 354,00 594 213,00 0,00 0,00 741 567,00

1.1.1.1
„E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Duszniki”, - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Duszniki 2020 2022 771 567,00 147 354,00 594 213,00 0,00 0,00 741 567,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 273 171,00 273 171,00 0,00 0,00 0,00 273 171,00

1.1.2.1
Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku w latach 2020 i 2021 rok -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 273 171,00 273 171,00 0,00 0,00 0,00 273 171,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 855 867,69 5 050 496,22 3 557 469,81 450 000,00 0,00 9 057 965,97

1.3.1 - wydatki bieżące 6 561 341,97 2 096 660,22 1 347 469,81 150 000,00 0,00 3 594 129,97

1.3.1.1 Ubezpieczenie mienia gminnego - Ochrona mienia Urząd Gminy Duszniki 2018 2023 856 800,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 450 000,00

1.3.1.2
Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli zamieszkałych na terenie Gminy Duszniki - Utrzymanie
czystości w Gminie

Urząd Gminy Duszniki 2019 2022 3 360 000,00 975 500,00 975 500,00 0,00 0,00 1 951 000,00

1.3.1.3
Dowóz niepełnosprawnych uczniów do szkół poza terenem Gminy
Duszniki - Poprawa bezpieczeństwa w drodze do szkoły

Gminny Zespół
Oświatowy

2019 2021 62 065,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00

1.3.1.4

Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu oraz odwozu
dzieci po zakończonych zajęciach ze szkół w latach szkolnych 2019-
2020 i 2020-2021 - Poprawa bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w
drodze do i ze szkoły

Gminny Zespół
Oświatowy

2019 2021 225 268,56 67 580,57 0,00 0,00 0,00 67 580,57

1.3.1.5
Dowóz i odwóz dzieci po zakończonych zajęciach ze Zespołu Szkół
Specjalnych w Szamotułach - Poprawa bezpieczeństwa dzieci
niepełnosprawnych w drodze do i ze szkoły.

Gminny Zespół
Oświatowy

2019 2021 178 573,25 53 571,97 0,00 0,00 0,00 53 571,91

1.3.1.6

Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu dzieci do Szkoły
Podstawowej i Słonecznego Przedszkola w Dusznikach, Szkoły
Podstawowej w Sędzinku oraz Przedszkola w Sękowie w latach
szkolnych 2020-2021 i 2021-2022 - Poprawa bezpieczeństwa dzieci i
młodzieży w drodze do i ze szkoły

Urząd Gminy Duszniki 2020 2022 739 899,36 369 949,68 221 969,81 0,00 0,00 591 919,49

1.3.1.7 Zimowe utrzymanie dróg - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 44 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.8
Planowanie przestrzenne  - zapewnienie ciągłości realizacji zadań
planistycznych

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 13 275,80 2 148,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.9
Pomoc finansowa na dofinansowanie przewozów pasażerskich -
Zapewnienie komunikacji międzygminnej dla mieszkańców

Urząd Gminy Duszniki 2019 2021 587 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00

1.3.1.10
Usuwanie odpadów w szczególności folii rolniczych z terenu Gminy
Duszniki - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 494 460,00 247 230,00 0,00 0,00 0,00 247 230,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 294 525,72 2 953 836,00 2 210 000,00 300 000,00 0,00 5 463 836,00

1.3.2.1
Budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowościach Gminy Duszniki
- Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Duszniki 2019 2023 871 000,00 100 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2
Budowa lub przebudowa dróg gminnych (modernizacja dróg gminnych)
- Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Duszniki 2018 2022 9 883 089,72 1 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.3 Pomoc finansowa na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych Urząd Gminy Duszniki 2018 2023 867 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.4
Projekt przebudowy ul. Stawna w Dusznikach - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 46 125,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00

1.3.2.5
Renowacja budynków znajdujących się na terenie Parku Dworskiego w
Dusznikach - Poprawa jakości życia mieszkanców

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 645 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Kościelna w Dusznikach - poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Duszniki 2020 2021 1 330 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa budynku stacji uzdatniania wody w Sarbii, Gmina Duszniki
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Duszniki 2021 2022 1 202 311,00 292 311,00 910 000,00 0,00 0,00 1 202 311,00

1.3.2.8
Projekt i wykonanie boiska w Sędzinku - Poprawa infrastruktury
sportowej

Urząd Gminy Duszniki 2021 2022 450 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 450 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/270/21 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Duszniki na lata 2021-2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki na lata 2021-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 132 750,00 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów majątkowych 132 750,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 132 750,00 zł 
w tym:  
Zmniejszenie wydatków bieżących 50 000,00 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 182 750,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 2 230 732,97 zł 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn. Przebudowa ul. Kościelna 
w Dusznikach - zmniejszono limit wydatków na to przedsięwzięcie w 2021 
roku, stosownie zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady finansowe. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783866B5-8DCB-45DF-8232-C761567EDD35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

